
202４年 ７ 月 1 日
ラージボール卓球愛好者各位

あきしまラージ   
会長 髙橋 はつ江

第 2３回あきしまラージ・ミックスダブルス交流会の御案内

ラージボール卓球を愛好の皆様方にはますます御清栄の事とお喜び申し上げます。
今年はあきしまラージのチーム創設 20 周年に当たりますので 20 周年記念大会となります。
どうぞ御誘いあわせの上、多数御参加下さいますよう御案内申し上げます。

主催 :あきしまラージ
日時 ：202４年 11 月 ８日（金曜）、受付 11 時 00 分より

開会式：12 時 00 分、12 時 15 分より試合開始、終了 15 時半見込み
(受付後練習できます。また 1F/2F 廊下でお弁当できます。)

会場 ：昭島市総合スポーツセンター(第１体育室)
    昭島市東町５-１３-１ ☎042-544-4151
交通 ：ＪＲ青梅線 東中神駅(立川駅から２つ目)下車、南口より徒歩５分

(中央線直通 3～4 本/h 有ります。青梅特快で新宿より 32 分)
駐車場：48 台(有料:3 時間まで¥100）、昭島市民球場駐車場利用可（歩 3 分、有料、167 台）

内容:
1. ミックスダブルス大会(女性ペア可)、先着 64 チームとします。
2. A,B,C,D(初心者)のクラス別 7～8 組のリーグ戦。参加申し込みの状況によって

クラスの調整をさせて頂きます。
3. 競技ルールは、現行のラージボール・レクレーションルールを準用します。

試合球はニッタク・プラスチックラージボールを使用。
4. ゼッケンを着用して下さい。
5. 入賞:１位・２位・３位とします。
6. 参加費：各組 2,000 円 (当日受付にてお支払い下さい。)
7. 申込期限: 2024 年 10 月 25 日(金曜)
8. 参加できなくなった場合は、必ず代わりの方の補充をお願い致します。

尚、申込後にやむなく欠席となった場合でも、参加費は頂戴致します。
9. 申込方法：別紙に記入の上、下記へ郵送又は e メールでお送り下さい。

「申込先」郵 送 ：〒196-0032 昭島市郷地町２－１２－２ 髙橋 はつ江
     ｅメール：akishima̲large2024@star2.gmobb.jp

(あきしまラージ ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞに pdf 掲載予定)
会場の都合により、64 チームになり次第、締め切らせて頂きます。

10. 大会での怪我、盗難などには責任を負いかねます。各自で保険加入をお願い致します。
  

問合せ先：高橋 はつ江 ☎090-1463-9701    
     岡田 耕一郎 ☎090-2312-3515


